

INVESTERINGSSELSKABET AF 11.OKTOBER 2007 ApS

CVR-nr.: 27286461

Stenkærvej 3
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

**Birgit Gandrup
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSKABET AF 11.OKTOBER 2007 ApS
Stenkærvej 3
8752 Østbirk

CVR-nr: 27286461
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 7 t.kr. mod et overskud på 37 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 208 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på samme niveau i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.519	39.491
Resultat af ordinær primær drift		9.519	39.491
Øvrige finansielle omkostninger		-885	0
Ordinært resultat før skat		8.634	39.491
Skat af årets resultat		-1.920	-2.200
Årets resultat		6.714	37.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.714	37.291
I alt		6.714	37.291

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.484	25.740
Varebeholdninger i alt		9.484	25.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.875
Tilgodehavende skat		0	800
Tilgodehavender moms og afgifter		2.096	0
Andre tilgodehavender		103.627	66.750
Tilgodehavender i alt		105.723	74.425
Likvide beholdninger		95.263	127.580
Omsætningsaktiver i alt		210.470	227.745
AKTIVER I ALT		210.470	227.745

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		83.175	76.461
Egenkapital i alt		208.175	201.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375	13.125
Skyldig selskabsskat		1.920	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	13.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.295	26.284
Gældsforpligtelser i alt		2.295	26.284
PASSIVER I ALT		210.470	227.745

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1